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Linea 1 - (Andata) DA CAPOTERRA PER | CENTRI RESIDENZIALI

Linea 1 (Ritorno) DAl CENTRI RESIDENZIALI PER CAPOTERRA

Poggio dei Pini - Bar - |14.46| - |16.28|18.05|19.30|21.04

Capoterra - Via Cagliari Renault - | 6.30]|6.52|813 | 9.09 |10.03|10.44 |11.39|12.25 | 13.25 | 13.54 | 14.44 | 15.37 | 17.14| 18.39 | 20.13 Poggio dei Pini - Bar 654 | - |840|9.34 10.15-12.06 12.56
Capoterra - Via Cagliari n° civ. 10 - | 631653814 | 9.10 |10.04|10.45|11.40|12.26 | 13.26 | 13.55 | 14.45 | 15.38 | 17.15| 18.40 | 20.14 Poggio dei Pini - Strada 3 6.57 | - |8.43|9.37 [10.18|11.13|12.09|12.59|13.28 | 14.18 | 14.49| 15.11 | 16.48 | 18.13| 19.47 | 21.07
Capoterra - Via Cagliari n° civ. 52 - | 632654815 9.11 |10.05|10.46 | 11.41|12.27 | 13.27 | 13.56 | 14.46 | 15.39 | 17.16 | 18.41 | 20.15 Poggio dei Pini - Strada 27 658 | - | 844|938 [10.19(11.14|12.10|13.00|13.29 | 14.19 [ 14.50 | 15.12 | 16.49 | 18.14| 19.48 | 21.08
Capoterra_-_Via Cagliari (Comune) n° civ. 70 - | 6.33]|6.55]|816 | 9.12 |10.06|10.47 | 11.42| 12.28 | 13.28 | 13.57 | 14.47 | 15.40 | 17.17| 18.42 | 20.16 Strada dei Genovesi 1 659 | - | 845|939 [10.20(11.15|12.11|13.01|13.30 | 14.20 | 14.51| 15.13 | 16.50 [ 18.15| 19.49 | 21.09
Capoterra - Via Cagliari ne civ. 134 - | 634656817 | 9.13 |10.07|10.48|11.43|12.29 | 13.29 | 13.58 | 14.48 | 15.41 [ 17.18| 18.43 | 20.17 Strada dei Genovesi 2 7.00 | - | 846 |9.40 [10.21|11.16|12.12|13.02| 13.31 | 14.21 [ 14.52| 15.14 | 16.51 [ 18.16 | 19.50 | 21.10
Capoterra - Via Trento n° civ. 72 - | 6.35]|6.57 818 | 9.14 |10.08|10.49 | 11.44|12.30 | 13.30 | 13.59 | 14.49 | 15.42 | 17.19| 18.44 | 20.18 Rio S.Girolamo - Via Europa n® civ. 7 7.01 | 7.46 | 8.47 | 9.41 [10.22|11.17|12.13| 13.03| 13.32 | 14.22 [ 14.53| 15.15 | 16.52 | 18.17| 19.51 | 21.11
Capoterra - Via Trexenta (Scuola Superiore) - - - | 819 - - - - [12.31]13.31|14.00] - - - - - Rio S.Girolamo - Via Europa n® civ.29 7.02 | 7.47 | 8.48 | 9.42 [10.23|11.18|12.14 | 13.04| 13.33 | 14.23 | 14.54| 15.16 | 16.53 [ 18.18|19.52 | 21.12
Capoterra - Via neciv .2 - | 6.36|6.58 | 820 |9.15|10.09|10.50 | 11.45|12.32 | 13.32| 14.01|14.50 | 15.43 | 17.20| 18.45 | 20.19 Rio S.Girolamo - prime case 7.03 | 7.48 | 8.49 | 9.43 [10.24|11.19|12.15|13.05| 13.34 | 14.24 | 14.55| 15.17 | 16.54 [ 18.19| 19.53 | 21.13
Capoterra - Via Amendola (Scuola Media) - | 637|659 |821|9.16 |10.10|10.51|11.46|12.33 | 13.33 | 14.02| 14.51 | 15.44 | 17.21 | 18.46 | 20.20 Su Spantu 3 7.05 | 7.50 | 8.51 | 9.45 [10.26|11.21|12.17[13.07|13.36 | 14.26| - |15.19|16.56|18.21|19.55| -
Capoterra - Via (asilo) n° civ. 58 - | 6.39]|701|823|9.18|10.12|10.53|11.48|12.34 | 13.35 | 14.04 | 14.53 | 15.46 | 17.23 | 18.48 | 20.22 Su Spantu 2 7.06 | 7.51 | 8.52 | 9.46 [10.27|11.22|12.18|13.08(13.37|14.27| - |15.20|16.57|18.22|19.56| -
Capoterra - Via Lombardia (Piscina - ASL) - | 641703825 9.20 |10.14|10.55|11.50 | 12.36 | 13.37 | 14.06 | 14.55 | 15.48 | 17.25 | 18.50 | 20.24 Torre degli Ulivi 7.07 | 7.52 | 8.53 | 9.47 [10.28(11.23|12.19(13.09|13.38|14.28| - |15.21|16.58|18.23|19.57| -
Capoterra - Via Aldo Moro (proseg. via Lazio) - | 6.43]|7.05| 827 |9.22|10.16|10.57 | 11.52| 12.38 | 13.39 | 14.08 | 14.57 | 15.50 | 17.27 | 18.52 | 20.26 Su Loi 7.08 | 7.53 | 8.54 | 9.48 [10.29|11.24|12.2013.10{13.39|14.29| - |15.22|16.59|18.24|19.58| -
Capoterra - S. Rosa (Campo Sportivo) - | 644 | 7.06 | 8.28 | 9.23 | 10.1710.58| 11.53 | 12.39| 13.40 | 14.09 | 14.58 | 15.51| 17.28 | 18.53 | 20.27 Frutti d'oro - (Scuola Media) I e . .
Capoterra - Via Siena (P noCive - | 6.46|7.07 | 830 |9.25|10.19|11.00 | 11.55| 12.41 | 13.42 | 14.11|15.00 | 15.53 | 17.30 | 18.55 | 20.29 Frutti d'oro 7.10 | 8.00 | 8.56 | 9.50 [10.31|11.26|12.22(13.12(13.41|14.31| - |15.24|17.01|18.26|20.00| -
Capoterra - via Cavour n° Civ. 65 - | 6.47|7.08 | 831 |9.26 |10.20|11.01|11.56 | 12.42 | 13.43 | 14.12| 15.01 | 15.54 | 17.31 | 18.56 | 20.30 Picciau 7.12 | 8.02 | 8.58 | 9.52 [10.33|11.28|12.2413.14|13.43|14.33| - |15.26|17.03|18.28(20.02| -
Capoterra - Via Palermo (parco Urbano, cimitero] - | 6:48 | 7.09 | 8.32 | 9.27 |10.21|11.02| 11.57 | 12.43| 13.44| 14.13| 15.02| 15.55| 17.32| 18.57 | 20.31 Spiaggia 7.13 | 8.03 | 8.59 | 9.53 [10.34|11.29|12.25|13.15|13.44|14.34| - |15.27|17.04|18.29|20.03| -
Capoterra - P.zza Verde - | 649|710 833 |9.28 |10.22|11.03|11.58|12.44 | 13.45 | 14.14|15.03 | 15.56 | 17.33 | 18.58 | 20.32 Resi del Sole - C.Comm. |G 7.14 | 8.04 | 9.00 | 9.54 [10.35|11.30|12.26 [13.16|13.45|14.35| - |15.28|17.05|18.30{20.04| -
Capoterra - Via Mazzini n° civ. 54 - | 650|711 834 |9.29 |10.23|11.04|11.59|12.45 | 13.46 | 14.15|15.04 | 15.57 | 17.34| 18.59 | 20.33 Residenza del Sole - Via Lampedusa n. civ. 22 | 7-15 | 8.05 | 9.01 | 9.55 |10.36|11.31|12.27|13.1713.46|14.36| - |15.29|17.06(18.31|20.05| -
Capoterra - Via Mazzini n° civ. 122 - | 651|712 835 9.30 |10.24|11.05|12.00|12.46 | 13.47 | 14.16 | 15.05 | 15.58 | 17.35| 19.00 | 20.34 Residenza del Sole - Via Serpentara n°civ 3 7.16 | 8.06 | 9.02 | 9.56 |10.37 11.32-13.18 13.47(14.37| - |15.30(17.07|18.32|20.06| -
Capoterra - Via Cagliari Renault - | 652|713 836 |9.31 |10.25/11.06 | 12.01|12.47 | 13.48 | 14.17|15.06 | 15.59 | 17.36 | 19.01 | 20.35 Coop Mille - Via Serpentara 2 7.17 | 8.07 | 9.03 | 9.57 [10.38(11.33|12.2913.19|13.48|14.38| - |15.31|17.08|18.33|20.07| -
Capoterra - Su Barracoccu - | 653|714 837 |9.32|10.26|11.07 12.02|12.48|13.4914.18| - |16.0017.37|19.02|20.36 Coop Mille - Via Serpentara 1 7.18 | 8.08 | 9.04 | 9.58 [10.39|11.34|12.3013.20|13.49|14.39| - |15.32|17.09|18.34|20.08| -
Capoterra - Su Forrucoccu - | 654|715 838 |9.33 |10.27|11.08|12.03|12.49|13.50 [14.19| - |16.0117.38|19.03|20.37 Capoterra - Is Coddus 7.20 | 8.10 | 9.06 |10.00|10.41|11.36|12.32(13.22|13.51|14.41| - |15.34|17.11[18.36|20.10| -
Capoterra - Is Coddus - | 655|716 | 839 |9.34 |10.2811.09|12.04|12.50 | 13.5114.20| - |16.02(17.39|19.04|20.38 Capoterra - Su Forrucoceu 7.21 | 8.11 | 9.07 |10.01[10.42|11.37|12.3313.23| 13.52|14.42| - |15.35|17.12(18.37|20.11| -
Coop Mille - Via Serpentara 1 - | 657|718 841 |9.36 |10.30|11.11(12.06|12.52|13.53 [14.22| - |16.04|17.41|19.06 |20.40 Capoterra - Su Barracoccu 7.22 | 8.12 | 9.08 |10.02|10.43|11.38|12.34 [ 13.24|13.53 | 14.43| - |15.36|17.13|18.38|20.12| -
Coop Mille - Via Serpentara 2 - | 658|719 | 842 |9.37 |10.3111.12(12.07|12.53 | 13.54 [14.23| - |16.05|17.42|19.07|20.41 Capoterra - Via Cagliari Renault 7.23 | 8.13 | 9.09 |10.03|10.44|11.39|12.3513.25|13.54 | 14.44| - |15.37|17.14|18.39|20.13| -
Resi del Sole - Via Serpentara 3 - | 659|720 843 |9.38|10.32|11.13(12.08|12.54 | 13.55 14.24| - |16.06|17.43|19.08|20.42 Capoterra - Via Cagliari n° civ. 10 7.24 | 8.14 | 9.10 |10.04|10.45|11.40 | 12.36 | 13.26 | 13.55 |14.45| - |15.38|17.15|18.40|20.14| -
Spiaggia - | 7.01| 722|845 9.40 |10.34|11.15(12.10|12.56 | 13.57 [ 14.26| - |16.08(17.45|19.10|20.44 Capoterra - Via Cagliari n° civ. 52 7.25 | 8.15 | 9.11 |10.05|10.46 | 11.41|12.37 [ 13.27|13.56 | 14.46 | - |15.39|17.16|18.41|20.15| -
Resi del Sole - Cosmin - | 7.02|7.24|846|9.41|10.35|11.16(12.11|12.57|13.58 [14.27| - |16.09(17.46|19.11|20.45 Capoterra - Via Cagliari (Comune) n° civ. 70 7.26 | 8.16 | 9.12 |10.06 | 10.47|11.42|12.38 | 13.28 | 13.57 | 14.47| - |15.40|17.17|18.42|20.16| -
Picciau - | 7.03| 727|847 |9.42|10.36|11.1712.12|12.58 | 13.59 [14.28| - |16.10|17.47|19.12|20.46 Capoterra - Via Cagliari n° civ. 134 7.27 | 8.17 | 9.13 |10.0710.48|11.43|12.3913.29| 13.58 | 14.48| - |15.41|17.18|18.43|20.17| -
Frutti d'oro - | 7.05|7.29 849 |9.44 |10.38|11.19(12.14|13.00 | 14.00 [14.30| - |16.12(17.49|19.14|20.48 Capoterra - Via Trento n°civ. 72 7.28 | 8.18 | 9.14 |10.0810.49|11.44|12.40 13.30| 13.59 | 14.49| - |15.42|17.19|18.44|20.18| -
Fruttid'oro - (Scuola media) N N N N N N - - - [1a01] - - - - - - Capoterra - Via Trexenta (Scuola Superiore) - | 819 - - - - |12.41]13.3114.00| - - - - - - -
Su Spantu 3 - | 7.07| 732|851 |9.46 |10.40|11.21(12.16|13.02|14.03[14.32| - |16.14[17.51|19.16|20.50 Capoterra - Via neciv .2 7.29 | 8.20 | 9.15 |10.0910.50 | 11.45|12.4213.32|14.01|14.50| - |15.43|17.20|18.45|20.19| -
Su Spantu 2 - | 7.08|7.34|852|9.47 |10.41|11.22(12.17|13.03|14.04[14.33| - |16.15[17.52|19.17|20.51 Capoterra - Via (Scuola Media) 7.30 | 8.21 | 9.16 |10.10|10.51|11.46 | 12.43 | 13.33|14.02|14.51| - |15.44|17.21|18.46|20.20| -
Torre degli Ulivi - | 7.00|735|853|9.48 |10.42|11.23(12.18|13.04|14.05(14.34| - |16.16|17.53|19.18|20.52 Capoterra - Via (asilo) n° civ. 58 7.32 | 8.23 | 9.18 |10.12(10.53| 11.48 | 12.4513.35| 14.04 | 14.53| - |15.46|17.23|18.48|20.22| -
Su Loi - | 710|736 | 854 | 9.49 |10.43|11.24(12.19|13.05|14.06 [14.35| - |16.17|17.54|19.19|20.53 Capoterra - Via Lombardia (Piscina - ASL) 7.34 | 8.25 | 9.20 |10.14[10.55|11.50 | 12.47 | 13.37|14.06 | 14.55| - |15.48|17.25|18.50|20.24| -
Rio S.Girolamo - prime case 6.43 | 7.12 | 7.42 | 8.56 | 9.51 [10.45|11.2612.21|13.07 | 14.08 [14.37| - |16.19(17.56|19.21|20.55 Capoterra - Via Aldo Moro (proseg. via Lazio) | 7-36 | 827 | 9.22 |10.16|10.57 |11.52|12.49 | 13.30| 14.08| 14.57| - |15.50|17.27|18.52|20.26| -
Rio S.Girolamo - Via Europa n° civ.29 6.44 | 7.13 | 7.43 | 8.57 | 9.52 | 10.46 | 11.27 12.22|13.08 | 14.09 [14.38| - |16.20(17.57|19.22|20.56 Capoterra - S. Rosa (Campo Sportivo) 7.37 | 8.28 | 9.23 |10.17[10.58 | 11.53 | 12.50 | 13.40| 14.09 | 14.58| - |15.51|17.28|18.53|20.27| -
Rio S.Girolamo - Via Europa n° civ.7 6.45 | 7.14 | 7.44 | 8.58 | 9.53 |10.47 |11.28|12.23|13.09|14.10(14.39| - |16.21(17.58|19.23|20.57 Capoterra - Via Siena (F heCive 7.39 | 8.30 | 9.25 [10.19(11.00|11.55|12.52 | 13.42|14.11|15.00| - |15.53|17.30|18.55|20.29| -
Strada dei Genovesi 2 6.46 | 7.15 | 7.45 | 8.59 | 9.54 |10.48|11.29(12.24|13.10| - [14.40| - |16.22(17.59|19.24|20.58 Capoterra - via Cavour n° Civ. 65 7.40 | 8.31 | 9.26 |10.20|11.01|11.56 | 12.53 | 13.43|14.12|15.01| - |15.54|17.31|18.56|20.30| -
Strada dei Genovesi 1 6.47 | 7.16 | 7.46 | 9.00 | 9.55 [10.49|11.30(12.25(13.11| - [14.41| - |16.23(18.00|19.25|20.59 Capoterra - Via Palermo (parco Urbano, cimitero] - | 832 | 9.27 [10.21/11.02(11.57| - |13.44|14.13|15.02| - |15.55|17.32|18.57|20.31| -
Poggio dei Pini - Strada 27 6.48 | 7.17 | 7.47 | 9.01 | 9.56 [10.50 | 11.31[12.26|13.12| - [14.42| - |16.24(18.01|19.26|21.00 Capoterra - P.zza Verde 7.43 | 8.33 | 9.28 |10.22(11.03|11.58 | 12.54 13.45|14.14|15.03| - |15.56|17.33|18.58|20.32| -
Poggio dei Pini_- Strada 3 6.49 | 7.18 | 7.48 | 9.02 | 9.57 [10.51|11.32(12.27{13.13| - [14.43| - |16.25[18.02|19.27|21.01
Resi del poggio - Via S. 2 - - | 7S - - - - - - - - - - - - - Aggiornamento 2 Coincidenza t?us Autolinee Baire da e per Cagliari
Resi del Poggio - Via S.Agostino 1 - - | 752 - - - - - - - - - - - - - Corse scolastiche

Corse scolastiche (non si effettua il sabato)




